
 

 
STAUF SP SPOT TACK 
Univerzální montážní lepidlo pro lepení umělých trávníků a výstavbu 

sportovních zařízení 

Číslo produktu   127171 

Popis produktu 

• Vysoká přilnavost 

• Voděodolnost 

• Dobrá stabilita 

• Rychlé vytvrzení 

Vhodné pro instalaci 

• Umělý trávník 

• Sportovní podlahové krytiny 

• Elastické pásy 

Vhodné podklady 

• Vyrovnávací hmoty STAUF 

• Beton (snadno přilnavý povrch) 

• Asfalt 

• Potěry 

Vhodné podkladové pásy 

• Švová páska C 145 

• Švová páska C 345 

• Švová páska C 147 

• Švová páska C 140 

• Švová páska C 230 

• Švová páska C 166 

Vlastnosti výrobku 
• Snadná aplikace 

• Odolnost vůči teplu a chladu 

Barva Zelená 
Spotřeba na m2 V závislosti na podkladu 
Doba zpracovatelnosti cca 15 minut při 20 °C 
Pochůznost Po 24 až 48 hodinách 
Klimatické podmínky v místnosti při 
práci 

Minimálně 5 °C, maximálně 80 % relativní vlhkost, doporučena max. 65 % 

Požadavky na skladování 
• Sucho 

• Chlad 

Skladovatelnost  6 měsíců 
Dostupné balení 310 ml plastová kartuš 
GIS kód  RU1 

 

ZPRACOVÁNÍ 

Lepené plochy musí být stabilní, suché a zbavené prachu a mastnoty. V závislosti na materiálu musí být 

lepidlo nanášeno bodově, v řadách nebo celoplošně. Přiložte lepený díl, podle potřeby upravte polohu 

a pevně přitlačte. V případě potřeby zafixujte na 12 hodin. Čerstvé zbytky lepidla ihned odstraňte. 

Ztvrdlé lepidlo lze následně odstranit již pouze mechanicky. 

 



 

 

2 

DALŠÍ INFORMACE 

Lepidlo vytvrdne reakcí s vlhkostí. Rychlost vytvrzení se uspíší zvýšenou teplotou okolí. Vzhledem k 

mnoha možnostem využitých materiálů a podkladů může být nutné provést před lepením vlastní 

zkoušku. 

OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI 

Výše uvedené pokyny jsou založeny na zkouškách našich nejnovějších produktů a materiálů a jsou svou 

povahou pouze doporučeními, protože nemáme žádnou kontrolu nad skutečnou kvalitou provedené 

práce, použitými materiály a pracovními podmínkami. Jako takové nepředstavují žádnou přímo ani 

nepřímo vyjádřenou záruku. Totéž platí pro naše obchodní a technické konzultační služby, 

které poskytujeme zcela zdarma a nezávazně. Proto velmi doporučujeme před vlastní prací provedení 

zkoušek přímo v místě pokládky, aby tak bylo možné posoudit vhodnost produktu pro zamýšlený účel. 

Vydáním tohoto technického listu pozbývají všechny dřívější technické informace (technické listy, 

instalační doporučení a další související informace) platnosti. 


